МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

20.02.2023 № 134
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к
Приказу Министерства образования
Камчатского края от 14.12.2022 № 990
«Об утверждении состава жюри
регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Камчатском
крае в 2022/2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования Камчатского
края от 14.12.2022 № 990 «Об утверждении состава жюри регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2022/2023 учебном
году» следующие изменения:

1) раздел «Физическая культура» изложить в следующей редакции:

Коновалова
Елена Васильевна

- учитель физической культуры, заслуженный
учитель РФ МАОУ «Средняя школа №42»
Петропавловск-Камчатского городского округа,
председатель;

Баженова
Ольга Владимировна

- учитель физической культуры
МАОУ «Средняя школа №36» Петропавловск-
Камчатского городского округа, заместитель
председателя;

Залогин
Виталий Игоревич

- президент ОО «Федерация по баскетболу
Камчатского края»;

Лановенко
Виктория Валентиновна

- педагог дополнительного образования
КГБУ ДО «Камчатский дворец детского
творчества»;

Хлепетинова
Наталья Борисовна

- педагог дополнительного образования
МАОУ «Средняя школа №42» Петропавловск-
Камчатского городского округа;

Исанбаев
Николай Исадыкович

- руководитель физического воспитания
КГПОБУ «Камчатский педагогический
колледж»;

Фомичёва
Анна Александровна

- тренер-преподаватель МБОУ ДОД «Детская
юношеская спортивная школа № 2»
Петропавловск-Камчатского городского
округа;

Николаенцева
Светлана Александровна

- педагог дополнительного образования
КГУДО «Камчатский дворец детского
творчества»;

Чумаченко
Алена Константиновна

- учитель физической культуры
МБОУ Средняя школа № 20» Петропавловск-
Камчатского городского округа;

Доценко
Валентина Евгеньевна

- учитель физической культуры
МБОУ Средняя школа № 17» Петропавловск-
Камчатского городского округа;

Паршина
Светлана Викторовна

учитель физической культуры
МБОУ «Средняя школа № 40» Петропавловск-
Камчатского городского округа;

Журавлёва
Ирина Даниловна

- инструктор по физической культуре
МАОУ «Начальная школа – детский сад № 52»
Петропавловск-Камчатского городского
округа;

Голев
Вадим Степанович

- тренер-преподаватель МБОУ ДОД «Детская
юношеская спортивная школа № 2»
Петропавловск-Камчатского городского
округа;

Орловская
Наталья Валентиновна

- учитель физической культуры
МБОУ «Средняя школа № 34» Петропавловск-
Камчатского городского округа;

Еременко
Светлана Николаевна

- учитель физической культуры
МБОУ «Раздольненская средняя школа имени
В.Н. Ролдугина» Елизовского муниципального
района;

Краюшкин
Владимир Николаевич

- учитель физической культуры, заслуженный
учитель РФ МАОУ «Средняя школа №42»
Петропавловск-Камчатского городского округа;

Ибрагимова
Татьяна Николаевна

- врач ГБУЗ «Краевая детская поликлиника № 1»

2) раздел «Технология» изложить в следующей редакции:

Цикунова
Людмила Николаевна

- учитель технологии МАОУ «Средняя школа
№ 42» Петропавловск-Камчатского городского
округа, председатель;

Бакута
Ирина Сергеевна

- учитель технологии МАОУ «Средняя школа
№ 45» Петропавловск-Камчатского городского
округа, заместитель председателя;

Корольков
Валерий Сергеевич

- учитель технологии, Заслуженный учитель РФ,
МБОУ «Елизовская средняя школа № 1 имени
М.В. Ломоносова», Елизовского муниципального
района;

Антонов
Анатолий Алексеевич

- учитель технологии, Заслуженный учитель РФ,
МАОУ Средняя школа № 33 с углублённым
изучением отдельных предметов» Петропавловск
– Камчатского городского округа;

Богоявленская
Юлия Александровна

- старший преподаватель кафедры общего и
профессионального образования
КГАУ ДПО «Камчатский ИРО»;

Куротчик
Илья Васильевич

- учитель технологии МАОУ «Средняя
школа № 42» Петропавловск-Камчатского
городского округа;

Загребельный
Валерий Анатольевич

- учитель технологии МБОУ «Средняя школа
№ 2» Вилючинского городского округа;

Плаксин
Аркадий Григорьевич

- учитель технологии, КГОБУ «Камчатская
школа-интернат для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья»
Петропавловск - Камчатского городского округа;

Правосудова
Ольга Валерьевна

- учитель технологии МБОУ «Елизовская средняя
школа №7 им. О.Н. Мамченкова»
Елизовского муниципального района;

Годнев
Евгений Евгеньевич

- педагог дополнительного образования
МБУДО «Центр развития творчества детей и
юношества» Вилючинского городского округа;

Михеева
Наталья Николаевна

- учитель технологии КГОБУ «Мильковская
средняя школа № 2» Мильковского
муниципального района;

Григорьев
Сергей Александрович

- учитель технологии МАОУ «Средняя школа
№ 1» Петропавловск-Камчатского городского
округа;

Ткачев
Сергей Евгеньевич

- учитель информатики и ИКТ МАОУ «Средняя
школа № 42» Петропавловск-Камчатского
городского округа;

Лаптева
Анастасия Евгеньевна

- учитель информатики и ИКТ МБОУ «Лицей
№ 21» Петропавловск-Камчатского городского
округа;

Санников
Константин Леонидович

- учитель технологии МБОУ «Раздольненская
средняя школа» Елизовского муниципального
района;

Обухов
Сергей Валерьевич

- педагог дополнительного образования
КГОАУ «Центр образования «Эврика».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра образования Камчатского края Е.К. Орешко.

Министр

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425
Владелец:     Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

А.Ю. Короткова